1

教育部高等学校水利类专业教学指导委员会

中 国 水 利 教 育 协 会 高 等 教 育 分 会

水教指委[2014]7 号

关于召开中国水利教育协会高等教育分会理事大会暨教育部

高等学校水利类专业教学指导委员会全体（扩大）会议的通知

各位理事、委员，各水利院校：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，全面落实国家中长期教

育改革和发展规划纲要(2010-2020 年)，推动水利院校内涵式发展建设，促

进水利教育与水利行业协同合作，创新水利专业建设和人才培养模式，兹

定于 2014 年 7 月 11 至 12 日在江西省南昌市南昌工程学院召开中国水利教

育协会高等教育分会五届一次理事大会暨 2013-2017 年教育部高等学校水

利类专业教学指导委员会第二次全体会议。会议由中国水利教育协会高等

教育分会和高等学校水利类专业教学指导委员会主办，南昌工程学院承

办。现将有关会议具体事项通知如下：

一、参加人员

有关主管部门领导、中国水利教育协会领导及特邀专家，中国水利教育

协会高等教育分会第四届全体理事、第五届候选理事，高教分会各研究会

2

成员，2013-2017 教育部高等学校水利类专业教学指导委员会全体委员、各

专业建设指导组成员，有关水利院校教师、学生代表。

二、会议内容

1.中国水利教育协会高教分会第五届理事换届会议。

2.审议通过中国水利教学协会高教分会工作报告。

3.审议通过教育部高等学校水利类专业教学指导委员会 2013 年度及

2014 年上半年工作。

4.有关单位领导、专家作专题报告。

5.举行全国水利院校第四届十佳未来水利之星、第六届全国水利优秀

毕业生、第四届全国水利类专业青年教师讲课竞赛获奖者颁奖仪式。

6.评选及终审首届高等学校水利类教学成果奖。

7.“十二五”水利高等教育研究规划课题结题审定。

8.分专业组讨论水利类专业教学质量国家标准（征求意见稿）。

三、有关事宜

1.为更新建设水利类专业教指委网站相关栏目内容，请教指委及专业

建设指导组尚未提交个人简况的成员将资料于 8 月 15 日前发于信箱

gj_sljzw@163.com,提交内容包括：2 寸证件照（不超过 20K);姓名；学术

职务（职称）；专业；简介。

2.为了高教分会更好的开展工作，促进水利类专业教学发展，请各会

员单位及时缴纳会费，会议期间收取各会员单位 2014 年会费（理事单位会

费 1500 元/年，常务理事单位 2000 元/年，副会长单位 2500 元/年，会长

单位 3000 元/年）。往年会费尚未缴纳的会员单位，请一并补缴。

四、其他事项

1.报到时间：2014 年 7 月 11 日全天

2.报到地点：滨江宾馆（南昌市东湖区爱国路 216 号）

3.每位会议代表请交纳会务费 800 元；会议统一安排食宿,住宿费自

理。（滨江宾馆住宿标准：双人标间 200 元/间天、320 元/间天和 360 元/

3

间天三个标准，可两人合住；单人间 320 元/间天和 360 元/间天两个标

准）

4.会议统一安排到昌北机场和南昌火车西站（高铁站）接站，请在会

议回执中注明所乘航班号（车次）及抵达时间；不安排南昌火车站接站，

烦请各位代表自行前往。（具体地点及路线见附件 2）

五、联系方式

主办单位秘书处联系方式：

水利类专业教学指导委员会、高教分会秘书处联系人：

关 蕾 025-83787959,13675135700；

王丽雯 025-58099149,18751983607。

承办单位会议接待组联系方式：

南昌工程学院教务处联系人：

肖小聪 0791-82086205，18970804569；

李 硕 0791-88126622，13870856084；

卢成林 0791-88127325，15979072324。

通讯地址：南昌市高新技术开发区天祥大道 289 号南昌工程学院教务

处（330099）

Email: nitjwc@126.com

附件：1.会议回执表

2.会议地点路线示意图

教育部高等学校水利类专业教学指导委员会（代章）

中国水利教育协会高等教育分会

二○一四年六月四日

4

附件 1：

会议回执表

为便于会议安排并做好服务工作，请各位代表务必填好报名回执（于

2014 年 6 月 30 日前以电子邮件方式发至南昌工程学院会议接待组。(Email:

nitjwc@126.com)

个人信息

姓名

性别

单位

职务/职称

电话

手机

电子邮件

通信地址（邮编）

抵达时间、所乘航班号（车次）

住宿选择

双人标准房 200 元/间天 □ 合住 100 元/人天 □

双人标准房 320 元/间天 □ 合住 160 元/人天 □

双人标准房 360 元/间天 □ 合住 180 元/人天 □

单人间 320 元/间天 □ 单人间 360 元/间天 □

备注

5

附件 2：

会议地点路线示意图

南昌火车站——滨江宾馆

会议报到/下榻地点：

详细地址：江西省南昌市东湖区爱国路 216 号滨江宾馆 5号楼和 11 号楼

到达线路：

一、 经由昌北机场和南昌火车站西站：会议统一安排接站；

二、 经由南昌火车站：

1 乘公交车路线：火车站广场乘坐 305 路（或 5 路），在六眼井站下车（7

站），转乘 33 路，在爱国路口站下车（8站），步行至滨江宾馆（290 米）；

2 乘出租车，全程约 7公里。

会务组联系人：

肖小聪 0791-82086205，18970804569；

李 硕 0791-88126622，13870856084；

卢成林 0791-88127325，15979072324。